АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2011

№     694
г. Колпашево
О    внесении     изменений   в   договор  № 44   от

15.12.2006           «О           передаче      имущества,

находящегося  в   собственности муниципального

образования             «Колпашевский           район»,

 в  оперативное        управление  муниципальному

общеобразовательному                        учреждению

«Средняя  общеобразовательная     школа № 4»

В целях приведения существующих правоотношений в соответствие с  действующим законодательством и на основании свидетельства о государственной регистрации серия 70 АВ № 135349 от 27.06.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Инициировать внесение   изменений   в   приложение № 1  к  договору № 44 от 15.12.2006 «О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в оперативное управление муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №»:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

                                                               Приложение № 1 к  договору № 44

                                                                    от 15 декабря 2006г. о передаче

                                                          имущества в оперативное управление
Перечень объектов недвижимости, передаваемых в оперативное управление МОУ  «СОШ № 4»
	№
	Наименование

объекта
	Площадь,

кв.м.
	Адрес
	Год

ввода
	Характеристика
	Балансовая

стоимость,  (тыс.руб.)

	1
	Здание школы
	4044,1
	г. Колпашево,

ул. Гоголя, 91/1
	1977
	Кирпичное
	14759,0

	2
	Здание гаража
	113,8
	г. Колпашево,

ул. Гоголя, 91/3
	1982
	Шлаковое
	287,5

	3
	Здание мастерской
	116,9
	г. Колпашево,

ул. Гоголя, 91/4
	1988
	Кирпичное
	294,6

	4
	Канализационные сети

Протяженность- 59,0 п.м.
	-
	г. Колпашево,

 Гоголя улица, д. 91/1, сооружение 4
	1977/

1995/

2008/

2011
	-

	108,4

	15449,5

2. нести   информацию,   указанную   в п.1.1.  постановления, в   реестр
объектов    собственности    муниципального   образования   «Колпашевский   район».

3. Указанные в п. 1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                       В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 05 03